
 
 
 
ES Prohlášení o shodě číslo: SGCP-SDK-HP-002 
 
podle § 13 zákona č. 22/1997 Sb. a § 5 nařízení vlády č. 190/2002 Sb.  
 
 
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Divize Rigips,  
Počernická 272/96, 108 03  PRAHA 10 – Malešice, IČO:  25029673 
 
prohlašuje a potvrzuje na svou výlučnou odpovědnost, že   
 
Sádrokartonové desky Rigips  
 
- Sádrokartonová deska stavební (druh A) 
- Sádrokartonová deska stavební se sníženou absorpcí vody (druh H2) 
- Sádrokartonová deska stavební s kontrolovanou hmotností a se zvýšenou 

pevností jádra při vysokých teplotách (druh DF) 
- Sádrokartonová deska stavební s kontrolovanou hmotností a se zvýšenou 

pevností jádra při vysokých teplotách (druh DF) – akustická s označením MA 
- Sádrokartonová deska stavební s kontrolovanou hmotností, se sníženou absorpcí 

vody a se zvýšenou pevností jádra při vysokých teplotách (druh DFH2) 
- Sádrokartonová deska stavební s kontrolovanou hmotností, se sníženou absorpcí 

vody a se zvýšenou pevností jádra při vysokých teplotách (druh DFH2) – akustická 
s označením MAI 

- Konstrukční sádrokartonová deska RigiStabil (druh DFRH2) 
 
vyrobené v závodě:  Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.,  

Divize Rigips, 
závod Horní Počaply 

    277 03  Horní Počaply, č.p. 254 
 
jsou určeny zejména pro výstavbu interiérových stavebních konstrukcí suché výstavby a jsou 
v souladu s ustanoveními  

- ČSN EN 520 
 
Reakce na oheň: A2 - s1,d0 
 
Shoda je prohlašována na základě následujících dokladů: 
- Systém řízení výroby (FPC) prokázaný certifikátem podle EN ISO 9001:2000 
- Počáteční zkoušky výrobků (ITT) 
 
 
 
 
V Praze dne 1.4.2012      ing. Robert Kazda 
                   ředitel společnosti 

 Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Divize Rigips 
Počernická 272/96 
108 03  Praha 10 
Tel.: + 420 296 411 777 
Fax: + 420 296 411 790 
E-mail: info@rigips.cz 

hodě  ES Prohlášení o shodě  ES Prohlášení o shodě  


